o

parco nazionale-®

delrgltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N OLOMONR e Oglog]2043

PULIZIA E DISINFESTAZIONE STRAORDINARIA DI LOCALI E GIARDINO
OGGETTO | PRESSO SEDE DEL PARCO- IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO
FATTURA - Cup F81H13000280001

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4680 - UPB 1.1.1.2 del
Bilancio di Previsione 2012, ,

1l Responsabile del -'\ Finanziario
dott.ssa ‘ﬁv“ Kia Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 605,00 UPB 1.1.1.2 Cap. 4680 Esercizio 2013
in base all'impegno contabile n. dell’anno

assunto con O deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio 2012
in base all'impegno contabile n. dell’anno

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del




<

parco nazionale*

deirgltamurgia
IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che I'Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2013 con
deliberazione del Presidente n. 20/2012 del 12/12/2012 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0025718 - 03/04/2013 — PNM-
V il provvedimento in parola € stato regolarmente approvato;

VISTA la necessita di effettuare una pulizia e una disinfestazione generale straordinaria
del giardino e del locale magazzino presso la sede del Parco, in via Firenze 10, Gravina in
Puglia, necessaria per mantenere il decoro della sede lavorativa;

CONSIDERATO che la Ditta Puliart soc. coop., con sede alla via Matera 16, Gravina in
Puglia risulta gid affidataria dei lavori quotidiani di pulizia ordinaria del giardino e dei
locali della sede dell’Ente;

VISTO che i suddetti lavori straordinari sono stati regolarmente eseguiti, per il periodo
dal 01/05/2013 al 31/05/2013, come da accordi e che la Ditta Puliart soc. coop., con sede
alla via Matera 16, Gravina in Puglia ha richiesto il pagamento della somma complessiva
di € 605,00 comprensiva di Iva al 21% con fattura n. 124 del 03/06/2013, ricevuta in
data 04/06/2013 n. 2440;

CONSIDERATO che occorre procedere al relativo impegno, liquidazione e pagamento
della spesa complessiva di € 605,00 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali, vigilanza
notturna ed altri servizi di terzi” appartenente all’'U.P.B. 1.1.1.2 del bilancio di previsione
2013;

VISTO il regolamento di contabilita che agli art. 30 e 32 disciplina la liquidazione e il
pagamento della spesa;

Tutto ci0 premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 605,00 comprensiva di IVA, sul Cap. 4680 “Spese per
pulizie locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” appartenente all'U.P.B. 1.1.1.2 del
bilancio di previsione 2012, CUP F81H13000280001;



parco nazionale®

detrqltamurgia

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di € 605,00 comprensiva di Iva al
21% in favore della Ditta Puliart soc. coop., con sede alla via Matera 16, Gravina in
Puglia, con bonifico bancario su IBAN IT64R0525641500000009352870.

L’istruttore%@& %é&ﬁsig

Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F.
Fabﬁb Modesti




parco nazionale®

deirqlta murgia

Il presente provvedimento € stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

) e per 15 giorni consecutivi, gi/\w Qe OQD‘OQ‘Q)OA?)
Gravina, 3910812013

‘incaricato

Registrato impegno di spesa n. ’3q3 al capitolo 4‘6@0 del bilancio di

previsione anno /ED(B gestione residui/competenza.
Gravina, /QZ/OE;;@@ ﬁ/ %

Emesso mandato di pagamento n. @g in data ﬂ)/ﬁ%/}@ sul

capltolo del bilancio di previsione anno ,QD 5 gestione

Gravina, /295//7\9 (>

e




